
Zapraszamy do udziału w ogólnopolskiej konferencji archeologicznej 
„Grodziska Warmii i Mazur: Odkrywane na nowo”,
która odbędzie się 18 listopada 2022 r. na terenie nowego kampusu
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie,
przy ul. Wóycickiego 1/3, budynek 21 (Aula Schumana).

Głównym celem konferencji będzie poruszenie bieżących zagadnień związanych
z obiektami obronnymi o własnej formie terenowej na obszarze Warmii i Mazur oraz
rejonów pogranicznych. Duża liczba tego typu stanowisk jest znana i funkcjonuje w obiegu 
naukowym od lat. Często okazuje się jednak, że przeprowadzone badania archeologiczne 
weryfikują dotychczasową wiedzę i potrafią zmienić sposób postrzegania zabytku, a także 
jego znaczenie oraz funkcję.

Program konferencji zakłada jedną, całodniową sesję wykładów plenarnych. Wystąpienia 
powinny mieć długość 20 minut. Pytania i dyskusja przewidziane są na zakończenie każdej 
dwugodzinnej sesji wykładów. Szczegółowy program konferencji zostanie wysłany
autorom oraz będzie dostępny na stronie internetowej Instytutu pod adresem:
https://archeologia.wnhs.uksw.edu.pl/

Udział w konferencji jest bezpłatny. Organizator zapewnia catering w zakresie kawa/
herbata/przekąski. W związku z tym przejazdy, zakwaterowanie oraz ciepłe posiłki 
pozostają w gestii uczestników konferencji.

Po konferencji planowana jest monografia, która zostanie wydana w recenzowanym
i punktowanym Wydawnictwie Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego, a jej
publikacja wstępnie planowana jest na 2023 r. Językami konferencji są język polski
i angielski. Artykuły przeznaczone do publikacji prosimy przesyłać w jednym z tych 
języków. Wytyczne dotyczące przygotowania artykułów zostaną wysłane prelegentom po
konferencji.

Mamy nadzieję, że program konferencji okaże się dla Państwa interesujący. 
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Zgłoszenia do udziału w konferencji prosimy nadsyłać do 25 września 2022 r.
na adres konferencjagrodziska@gmail.com

Każde zgłoszenie musi zawierać:
- imię, nazwisko i tytuł naukowy autora (autorów);
- afiliację autora (autorów);
- tytuł wystąpienia;
- abstrakt wystąpienia (800–1500 znaków);
- słowa kluczowe (4–6 słów lub określeń);
- adres do korespondencji.

Data:
 18 listopada 2022 r.
Miejsce:
 Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie,
 ul. Wóycickiego 1/3, budynek 21 (Aula Schumana)
Długość referatu:
 20 minut
Język:
 polski i angielski
Terminy zgłoszeń:
 25 września 2022 r.
Kontakt:
 konferencjagrodziska@gmail.com
Komitet organizacyjny:
 Dr Rafał Solecki (IA UKSW)
 Mgr Kamil Rabiega (IA UKSW)
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